Образец заявления для включения в Государственный реестр

Онлайн-ККМ или виртуальной кассы

Руководителю __________________________________________

(наименование органа государственной налоговой службы)

______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество руководителя органа государственной

налоговой службы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(О внесении в государственный реестр онлайн-ККМ или виртуальную кассы)

Прошу Вас, на основании документов, перечисленных в приложении внести в Государственный реестр

онлайн-ККМ или виртуальной кассы марки _____________________ версию ___________________, принадлежащей

_______________________________________________________ИНН__________________
                                                                   (наименование субъекта предпринимательства)

расположенной ___________________________________________(форма собственности)_______________________
                                                                (юридический адрес)

Прилагаются следующие документы:

1. Сведения о резервировании средств в сто раз превышающую базовую расчётную величину, установленную в

Республике Узбекистан, на специальный счёт уполномоченного органа;

2. Заключение оператора о соответствии программного продукта онлайн-ККМ или виртуальной кассы техническим

и функциональным характеристикам;

3. Образцы сформированных кассовых чеков;

4. Образец эталона онлайн-ККМ или виртуальной кассы;

5. Технический паспорт (или приравненный к нему документ) и гарантийные обязательства с подробным описанием

технических и функциональных характеристик онлайн-ККМ или виртуальной кассы;

6. Эксплуатационные документы (руководство пользователя, руководство по установке и руководство налогового

инспектора);

7. Гарантийное письмо заявителя о предоставлении запасных частей;

8. Документ, подтверждающий авторское право программного продукта онлайн-ККМ или виртуальной кассы

(патент). При этом, если документ получен из другого государства, указывается его источник;

9. Заключение экспертизы, выданное центром обеспечения информационной безопасности программному продукту

онлайн-ККМ или виртуальной кассы;

10. Сертификат об одобрении онлайн-ККМ органом по сертификации.

Приложение: на__ листах.

_________________________________________
(Ф.И.О. официального лица юридического лица)

_____________
(подпись)

_____________
(дата)

Номер телефона: ______________________

Почтовый адрес:___________________________________________